
__________________________________________________________________________________ 

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 50, de 11 de dezembro de 2020. 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 3.596/SGP, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

Movimentações internas de servidores. 

 

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe 

conferem o art. 1º, inciso XVI, da Portaria nº 3.319, de 24 de outubro de 2018, tendo em vista o disposto 

na Instrução Normativa nº 69, de 2 de abril de 2013, e considerando o que consta do processo nº 

00058.005544/2020-54,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar, nos termos do anexo desta Portaria, a relação das movimentações internas 

concluídas no mês de novembro de 2020. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR 

  



__________________________________________________________________________________ 

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 50, de 11 de dezembro de 2020. 
 

ANEXO À PORTARIA Nº 3.596/SGP, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020. 

RELAÇÃO DE MOVIMENTAÇÕES INTERNAS 

  

NOME SIAPE ORIGEM DESTINO PROCESSO DATA 

ALDRIN PIETRO DE 

AZEVEDO SAMPAIO 
1580866 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 

00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

ALEXANDRE LYRA SILVA 1570772 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 
00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

EUGENIO HODNIUK JUNIOR 1552358 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 
00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

BENESSON RODRIGUES DE 

SOUZA 
1329226 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 

00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

CARLSON ALVES DE 

ALMEIDA 
1649356 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 

00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

ESPERIDIAO SANTOS NETO 1651724 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 
00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

FRANCINALDO DE OLIVEIRA 

QUEIROZ JUNIOR 
1649060 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 

00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

GUILHERME CALDAS BAHIA 

SILVA 
1080094 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 

00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

HELLY PEDRISCH ALVES DA 

SILVA 
1581705 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 

00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

JOAO BATISTA PAULINO DA 

SILVA JUNIOR 
2030329 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 

00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

MARCELL BRUNO SOUSA E 

SILVA 
1764476 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 

00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 



__________________________________________________________________________________ 

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 50, de 11 de dezembro de 2020. 
 

NOME SIAPE ORIGEM DESTINO PROCESSO DATA 

VALDEMAR JOSE DA SILVA 1741901 NURAC RECIFE CGREC/GTREG/SFI 
00058.031134/2020-

69 
03/11/2020 

ISABELA CRISTINA DINIZ 

BARUFFI 
1765573 GTNO/GNAD/SIA COIM/GNAD/SIA 

00058.039585/2020-

44 
17/11/2020 

RYAN VIEIRA MORAIS 2346590 CGSO/GFIC/SIA CCOP/GTOP/SIA 
00058.036568/2020-

55 
16/11/2020 

ANGELO MENEZES MARTINS 

GARCIA 
1738021 GTAF/SAF-SP CSIN/GTAF/SAF-SP 

00066.024921/2020-

55 
17/11/2020 

  

 


